
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/356/22 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/152/09 Rady Gminy Zduny z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom niektórych składników 

wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, wysługę lat oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zduny będącym załącznikiem do uchwały nr 
XXIII/152/09 Rady Gminy Zduny z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 109 poz. 1101 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawowania funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela 
mianowanego – w wysokości 80,00 zł”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) sprawowanie funkcji mentora - w wysokości 80,00 zł, 

5) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, któremu dyrektor 
powierzył funkcję wychowawcy oddziału przedszkolnego – w wysokości 300,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7703



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7703


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T13:46:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




